Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по обследованию

жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инвалидов, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 28.11.2016 № 3823

В целях оптимизации работы муниципальной комиссии по

обследованию жилых помещений  инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
28.11.2016 № 3823 «О создании муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инвалидов» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 20.06.2023 № 3223) изменения, изложив приложение № 1 к
постановлению в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенска»
www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

2

Приложение N 1
к постановлению

администрации
города Благовещенска

от ___________ N ____

Состав
Муниципальной комиссии по обследованию помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособлениях с учетом потребностей
инвалидов и  обеспечения условий их доступности для инвалидов

Хопатько Виктория
Андреевна

- заместитель мэра города Благовещенск,
председатель комиссии

Исаков Владимир
Борисович

- заместитель начальника управления
архитектуры и градостроительства,
заместитель председателя комиссии

Рябец Алена
Александровна

- заместитель начальника отдела
муниципального жилищного контроля
управления жилищно-коммунального
хозяйства, секретарь комиссии

Нужнова Оксана
Анатольевна

- Руководитель сектора отдела планирования
развития территории управления
архитектуры и градостроительства

Комиссарова Анастасия
Анатольевна

- консультант экспертно-правового отдела
правового управления администрации
города Благовещенска

Борзов Максим Олегович

Соколовская Елена
Александровна

-

-

ведущий специалист муниципального
учреждения "Благовещенский городской
архивный и жилищный центр"

начальник управления экономического
развития и инвестиций администрации
города Благовещенска (по согласованию)

Самойлова Валерия
Владимировна

- главный специалист отдела предоставления
социальных гарантий и услуг ГКУ АО
"Благовещенское УСЗН" (по
согласованию)

3

Хандошко Александр
Сергеевич

- председатель БГО АООО ВОИ (по
согласованию)

Карасенко Светлана
Филипповна

- председатель регионального отделения
АРООООИ "ВОГ" (по согласованию)

Титов Владимир
Александрович

Рыжов Сергей
Анатольевич

Удод Александр
Викторович

Синькова Елена
Александровна

-

-

-

-

председатель Амурской ОО ВОС (по
согласованию)

начальник производственного отдела по
капитальному ремонту МУ «Городское
управление капитального строительства»

председатель комитета по вопросам
экономики, собственности и ЖКХ
Благовещенской городской Думы

депутат Благовещенской городской Думы

Кобзарева Елена                   -   заместитель руководителя по социальным
Анатольевна                              вопросам филиала Государственного фонда

                                            поддержки участников специальной военной
                                            операции «Защитники Отечества» по
                                            Амурской области (по согласованию)